2

[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ___ июля 2020 года № ___
О внесении изменений в приказ комитета по жилищно-коммунальному
хозяйству Ленинградской области от 22 июля 2019 года № 21 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области, при замещении которых государственными гражданским служащим Ленинградской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть
и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»

1. В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области
от 3 июня 2015 года № 188 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Ленинградской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» приказываю:
2. Внести в перечень должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области, при замещении которых государственными гражданским служащим Ленинградской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами, утвержденный приказом комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области
от 22 июля 2019 года № 21, изменения, дополнив второй пункт словами
«, 2 шт. ед.».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                                   А.М. Тимков